Informacje o wynikach subskrypcji lub sprzedaży instrumentów dłużnych będących przedmiotem 

wniosku o wprowadzenie, zgodnie z zakresem określonym w § 10 Załącznika nr 4 do Re

Data rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji 

Data przydziału Obligacji

Liczba Obligacji objętych subskrypcją 15.000 (piętnaście tysięcy)

Liczba Obligacji, które zostały przydzielone 10.000 (dziesięć tysięcy)

Ceny po jakiej Obligacje były obejmowane 1.000 (jeden tysiąc) złotych

Wartości nominalna Obligacji 1.000 (jeden tysiąc) złotych

Liczba osób, które złożyły zapisy na Obligacje

[...]

70.22.Z); 

Działalność związana z administracyjną obsługą biura i pozostała działalność wspomagająca prowadze

działalności gospodarczej (P.K.D. 82). 

§ 5.

Kapitał zakładowy Spółki wynosi zł (sto trzydzieści pięć milionów pięć tysięcy złotych)

się na 2.700.100 (dwa miliony siedemset tysięcy sto) równych i niepodzielnych udziałów po 50,00 zł

(pięćdziesiąt złotych) każdy. 

Każdy wspólnik może posiadać więcej niż jeden udział. 

Wspólnikom przysługuje prawo pierwszeństwa zakupu zbywanych udziałów proporcjonalnie do 

już udziałów. 

Zbycie lub zastawienie udziałów wymaga zgody Zgromadzenia Wspólników.

[...]

Rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 757671, 

• ogółu praw i obowiązków wspólnika (komandytariusza) w spółce Dekpol Inwestycje Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością WBH Spółka komandytowa wpisanej do Rejestru 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KR

wartości 136.824.704,92 zł (sto trzydzieści sześć milionów osiemset dwadzieścia cztery tysiące 

siedemset cztery złote dziewięćdziesiąt dwa grosze) i objęła w zamian 2.700.000 (dwa miliony siedemset 

tysięcy) udziałów, łącznej wartości nominalnej 135.000.000,00 zł (sto trzydzieści pięć milionów złotych). 

§ 7.

Kapitał zakładowy może być podwyższony, jedno lub wielokrotnie w terminie do dnia 31 grudnia 2028 roku, do 

kwoty 20.000.000,00 (dwadzieścia milionów) złotych, przez podwyższenie wartości nominalnej udziałów 

istniejących lub ustanowienie nowych bez zmiany umowy spółki.

[...]

Poręczyciel znacza Dekpol Spółkę Akcyjną z siedzibą w Pinczynie, adres: ul. Gajowa 

251 Pinczyn, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego 

Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy Gdańsk Północ w Gdańsku, VII 

Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod n

zakładowym w wysokości 8.362.549,00 (osiem milionów trzysta 

sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset czterdzieści dziewięć) złotych, 

wpłaconym w całości;

Prawo Upadłościowe oznacza ustawę z dnia 28 lutego 2003 r. prawo upadłościowe (tekst jedn. 

oznacza ustawę z dnia 15 maja 2015 roku prawo restrukturyzacyjne (

propozycję nabycia Obligacji, o której mowa w art. 34 Ustawy o